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Lantmateriets foreskrifter om dndringar i Utkom fran trycket
Lantmiteriets foreskrifter (2022:4) om avgifter den 1 mars 2023
for grundliggande geografisk information och
fastighetsinformation, inklusive geodetisk

information och pantbrevsinformation!
Beslutade den 15 februari 2023

Lantmateriet foreskriver med stod av 82 § férordningen (2000:308) om
fastighetsregister och 30 § forordningen (2009:946) med instruktion f6r Lantmateriet
dels att 4 kap. och 9 kap. 3 a—d §§ ska ha f6ljande lydelse,

dels att 4 kap. 2 h § ska upphora att gélla vid utgdngen av maj 2023.

! Senaste foreskrift i amnet LMFS 2022:4 samt dndringsforeskrift LMFS 2022:6.



LMEFS 2023:1 4 kap. Direktatkomsttjanster
Licensavgifter

1§ Licensavgift for direktatkomsttjanster tas ut i form av arlig avgift, avgift
per hojdvirde eller som transaktionsavgifter i enlighet med 2 a-3 e §§.

Avgiftstabeller for Fastighetsinformation Direkt
2 a § Avgiftstabell for Fastighet och samféllighet Direkt

Totalfraga 11 kr
Geometrisokning 3 kr
Totalfraga (exkl. Omrade) 9 kr
Basinformation 5 kr
Andel 1,50 kr
Historik 1 kr
Beteckning fore reformen 0,50 kr
Registerbeteckning 0,50 kr
Atgérd 1 kr
Omréade (Geometri) 2 kr
| 2 b § Avgiftstabell for Gemensamhetsanlaggning Direkt
Totalfrdga 9,50 kr
Totalfraga (exkl. Geometri) 7,50 kr
Basinformation 5,50 kr
Andel 1,50 kr
Beteckning fore reformen 0,50 kr
Atgard 1kr
Geometri 2 kr

2 ¢ § Avgiftstabell for Rattighet Direkt

Totalfraga 7,50 kr
Totalfraga (exkl. Geometri och Réttsférhéallande) 4 kr
Basinformation 3 kr
Historik 1 kr
Atgard 1kr
Rattsforhallande 1 kr
Geometri 2 kr

2 d § Avgiftstabell for Inskrivning Direkt

Totalfraga 24 kr
Totalfraga (exkl. Agare, Forvarv) 16 kr
Inskrivningsfastighet 11 kr
Avtalsrattighet 2 kr
Agare, aktuell 5,50 kr
Agare, alla 7,50 kr
Forvarv - dgarforandringsinformation 2 kr
Inteckning 7,50 kr
Anteckning 2 kr
Tomtréattsupplatelse 0,50 kr

2 e § Avgiftstabell for Belagenhetsadress Direkt
Fastighets beldgenhetsadress 3 kr



’ 2 f § Avgiftstabell for Byggnad Direkt
Totalfraga
Berorkrets
Basinformation
Geometri

2 g § Avgiftstabell for Taxering Direkt
Totalfraga

Basinformation

Viarderingsenhet

Agare

Beror (ingdr i samtaxering)

2 h § Avgiftstabell for Markreglering Direkt
Totalfraga

Basinformation

Berorkrets

Geometri

2 i § Avgiftstabell for Markreglerande bestimmelse Direkt
Totalfraga

Basinformation

Berorkrets

Geometri

2 j § Avgiftstabell for Samfallighetsforening Direkt
Totalfraga

Basinformation

Styrelsemedlem

Berdrkrets

Arkivakt

2 k § Avgiftstabell for Referens uppslag Organisation
Referenser till fastigheter och taxeringsenheter dar
organisationen ar dgare

21§ Avgiftstabell for Registerbeteckning Direkt
Registerbeteckning inkl. koordinat och fastighetsreferens

Avgiften avser endast anvandning tillsammans med 6vriga direkttjanster.

2 m § Avgiftstabell for Referens uppslag Adress
Referenser till registerenhet pa angiven adress

Avgiften avser endast anvandning tillsammans med 6vriga direkttjanster.

Avgiftstabeller for vriga direktatkomsttjinster
3 a § Avgiftstabell for Akt Direkt

Arlig avgift

Avgift per arkivakt som &ppnas

6,50 kr
0,50 kr
4 kr
2 kr

13 kr

3 kr
7,50 kr
5,50 kr
1 kr

6 kr
3 kr
1 kr
2 kr

6 kr
3 kr
1 kr
2 kr

0 kr
0 kr
0 kr
0 kr
0 kr

32 kr

0 kr

0 kr

5000 kr

40 kr
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LMFS 2023:1 3 b § Avgiftstabell for Geografisk Indelning Direkt
Arlig avgift 0 kr
Detaljerade ldans- och kommungeometrier, arlig avgift enligt Administrativ
indelning Nedladdning, vektor.

3 ¢ § Avgiftstabell for Granspunkt Direkt
Arlig avgift 226 840 kr

3 d § Avgiftstabell for Markhojd Direkt

Avgift per hojdvarde 0,05 kr
Avgiften giller for respektive hdjdvarde som erhalls i svaret pa en stilld
fraga. Det kan vara en hojd for en enstaka punkt eller f6r brytpunkter pa en
linje eller polygon.

3 e § Avgiftstabell for Stompunkt Direkt
Arlig avgift 0kr

9 kap. Uttag av fastighetsinformation och fastighetsprisinformation
Avgiftstabeller for fastighetsinformation
3 a § Avgiftstabeller for Fastighetsinformation Nedladdning, engangsuttag

Startavgift, per bestillning 750 kr
Startavgiften galler &ven om datamangden &r avgiftsfri.

Inskrivning

Avgift per

registerenhet

Inskrivningsfastighet 0,10 kr
Agare — aktuella 0,50 kr
Agare —alla 0,75 kr
Forvarv 0,20 kr
Inteckning 0,75 kr
Avtalsrattighet 0,30 kr
Tomtréttsupplatelse 0,20 kr
Anteckning 0,30 kr

Anmirkning: Inteckning levereras endast till eget fastighetsbestand
eller efter sérskild provning.

Fastighet och samfillighet

Avgift per
registerenhet

Registerbeteckning 0,10 kr
Basinformation 1,00 kr
Omréade 0,20 kr
Andel 0,20 kr
Historik 0,50 kr
Atgérd 0,20 kr
Beteckning fore 0,10 kr

reformen
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Gemensamhetsanliggning

Avgift per

registerenhet
Basinformation 1,00 kr
Andel 0,20 kr
Atgird 0,20 kr
Beteckning fore 0,10 kr

reformen

Anmirkning: Gemensamhetsanldaggning har avgiften 0 kr nédr den
bestills tillsammans med datamangden Fastighet, samfallighet.

Rittighet
Avgift per
registerenhet
Basinformation 0,20 kr
Historik 0,10 kr
Atgard 0,10 kr
Rattsforhallanden 0,10 kr

Markreglerande bestimmelse

Avgift per
registerenhet
Basinformation 0,20 kr
Berorkrets 0,10 kr
Beldgenhetsadress
Avgift per
registerenhet
Basinformation 0,10 kr
Berorkrets 0,00 kr Kan endast bestallas med
Basinformation
Byggnad
Avgift per
registerenhet
Basinformation 0,50 kr
Berorkrets 0,00 kr Kan endast bestallas med
Basinformation
Geometri 0,10 kr

3 b § Avgiften for Fastighetsinformation Nedladdning, abonnemang
motsvarar avgiften enligt 3 a § for Fastighetsinformation Nedladdning,
engangsuttag med ett paslag om 40 procent. Avgiften ar arlig och ger rétt till
fritt antal nedladdningar.
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3 c § Avgiftstabell for Samfallighetsforening Nedladdning, engéngsuttag

Startavgift, per bestillning 750 kr
Startavgiften géller &ven om dataméangden ar avgiftsfri.

Samfillighetsforeningsregisterinformation (SFR)

Avgift per
registerenhet
Basinformation 0,00 kr
Styrelsemedlem 0,00 kr Kan endast bestallas med
andamal ”ej reklam”
Berorkrets 0,00 kr
Arkivakt 0,00 kr

3 d § Avgiften for Samfallighetsférening Nedladdning, abonnemang
motsvarar avgiften enligt 3 ¢ § for Samfallighetsforening Nedladdning,
engangsuttag med ett paslag om 40 procent. Avgiften &r arlig och ger ratt till
fritt antal nedladdningar.

1. Dessa foreskrifter trader i kraft den 1 maj 2023.
2. For avgifter som hanfor sig till tiden fore ikrafttrddandet galler dldre
bestammelser.

Olle Sundin

Anders Sandin



